
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PE2: Barreto/SP - (104km)

07/03/2024 - 13:43:26
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY UTV OVER 45  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 25

PARC2
km 50

PARC3
km 76

PARC4
km 98 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 156
JORGE WAGENFUHR
POLARIS RZR PRO R
LIFESIL RACING / MRP PERFORMANCE

09:18 10:59:02.250 00:25:59
(1)

00:45:58
(1)

01:04:48
(1)

01:38:28
(1) 01:41:02.25

* * *

* * *

01:41:02.25
61.76

2 112
JUNIOR SIQUEIRA
POLARIS RZR TURBO R
COTTON RACING

09:44 11:25:35.480 00:26:10
(2)

00:46:26
(2)

01:04:55
(2)

01:38:44
(2) 01:41:35.48

* * *

* * *

01:41:35.48

00:00:33.23
61.42

3 131
MARCOS FINATO
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

09:22 11:06:04.310 00:26:53
(3)

00:47:55
(3)

01:07:24
(3)

01:41:23
(3) 01:44:04.31

* * *

* * *

01:44:04.31

00:03:02.06
00:02:28.83

59.96

4 161
DANIEL GONCALVES
CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS

10:10 11:56:01.090 00:27:06
(4)

00:48:00
(4)

01:07:45
(4)

01:43:05
(4) 01:46:01.09

* * *

* * *

01:46:01.09

00:04:58.84
00:01:56.78

58.86

5 157
LEONARDO ISHIZUKA
CAN AM MAVERICK X3
DUST OFF-ROAD

10:16 12:05:31.180 00:27:59
(7)

00:50:02
(6)

01:11:09
(5)

01:46:20
(5) 01:49:31.18

* * *

* * *

01:49:31.18

00:08:28.93
00:03:30.09

56.98

6 158
DANIEL MASILI
CAN AM MAVERICK X3
DUST OFF ROAD

10:08 11:59:27.970 00:27:26
(6)

00:50:40
(7)

01:11:23
(6)

01:48:20
(6) 01:51:27.97

* * *

* * *

01:51:27.97

00:10:25.72
00:01:56.79

55.98

7 141
MARCELO ROMCY
CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS

10:06 12:18:27.850 00:27:18
(5)

00:48:40
(5)

01:34:09
(7)

02:09:27
(7) 02:12:27.85

* * *

* * *

02:12:27.85

00:31:25.60
00:20:59.88

47.11


